



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านชาติใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลศิมชาด - บ้านโนนหัน หมู่ที่ ๙ ตำบลดอนดั่ง อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการจ้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านชาติใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลศิมชาด - บ้านโนนหัน หมู่ที่ ๙ ตำบลดอนดั่ง อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านชาติใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลศิมชาด - บ้านโนนหัน หมู่ที่ ๙ ตำบลดอนดั่ง อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขอนแก่นตะวันออก (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดระเบียบ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

สิทธิกุล ภูคำวงศ์

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลคึมชาด - บ้านโนนหัน หมู่ที่ ๙ ตำบลดอนดั่ง อำเภอนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างทาง
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๔ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๔๒๐ ตร.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เม.ย. ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๑๕๔,๕๑๘.๐๗ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยสิบแปดบาทเจ็ดสตางค์)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายอัศวเดช ศรีอุดร ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
- ๗.๓ นายสุรพล หิรัญนุเคราะห์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานุกรงาน กรรมการและเลขานุการ

นายทองไทย กิตติทองศรี
หน้า "

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนวม)
ผู้อำนวยการสำนักช่าง

เห็นชอบ

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๑๑ เม.ย. ๒๕๖๖

(นายสมพงษ์ ภูคำวงศ์)

รองปลัด อบจ.ขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน
ปลัด อบจ.ขอนแก่น
๑๐ เม.ย. ๖๖

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตำบลคึมชาด - บ้านโนนทัน หมู่ที่ 9 ตำบลดอนดั่ง อำเภอหนองสองห้อง ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล B7 ที่อำเภอเมือง เฉลี่ยลิตรละ 33.50 บาท/ลิตร ณ วันที่ 28 มีนาคม 2566
จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าซุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	84.00	1.77	148.68	1.3624	2.41	202.5616
2	งานผิวทาง							
	- TACK COAT	ตร.ม.	420.00	12.68	5,325.60	1.3624	17.28	7,255.5974
	- ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	420.00	246.29	103,441.80	1.3624	335.55	140,929.1083
3	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง	ตร.ม.	18.00	250.00	4,500.00	1.3624	340.60	6,130.8000

จำนวน 1 งาน งาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

TOTAL

154,518.07

= 113,416.08

= 1.3624

= 154,518.07

คิดเป็นเงินงบประมาณ

ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยสิบแปดบาทเจ็ดสตางค์)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายอัครเดช ศรีอุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสุรพล ทิรัญนุเคราะห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง